Pouso Alegre, 19 de Setembro de 2013.

Ofício Nº 635/2013

Prezado Senhor,

Em face do contrato nº. 015/2012, firmado entre a Câmara Municipal de Pouso Alegre e a Empresa GWR Gerenciamento de Serviços Ltda, por solicitação do Departamento Pessoal dessa Empresa, encaminhamos os Cartões de Ponto, referentes ao período de 20/08 a 19/09 do corrente ano, juntamente com Atestados Médicos e outros comprovantes, conforme tabelas abaixo:

	FUNCIONÁRIO
	CARTÃO DE PONTO
	ATESTADO  MÉDICO
	OUTROS COMPROVANTES

	Alessandro Fonseca da Silva
	OK
	-
	-

	Anderson Lima Abreu
	OK
	-
	OK

	Elaine Ribeiro Santos
	OK
	OK (dois)
	-

	Elzanira dos Santos Pereira
	OK
	-
	-

	Patrícia dos Anjos da Silva
	OK
	-
	-

	Tatiana Helena Ramos Rodrigues
	OK
	OK
	-

	Terezinha de Carvalho Silva
	OK
	-
	-

	EX-FUNCIONÁRIA
	UNIFORME

	Érika Pereira de Paula
	x

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Prezado Senhor

Wander da Silveira

Sócio-Gerente da GWR Gerenciamento de Serviços Ltda

Pouso Alegre-MG
PAGE